EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2020
OUTRAS PALAVRAS - PRÊMIO DE OBRAS LITERÁRIAS

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE CO-AUTORIA PESSOA JURÍDICA

Eu, ___________________________________, portador do documento de identificação nº
_______________, representante legal da empresa _____________________________,
CNPJ nº ____________________, declaro para os devidos fins, junto à Secretaria de Es-
tado da Comunicação Social e da Cultura, que a empresa tem co-autoria da obra
________________________________ e autorizo a inscrição neste processo de seleção
do Edital nº 005/2020 - SECC.

Declaro ainda, para todos os fins de direito perante as leis vigentes, que a informação aqui
prestada é de minha inteira responsabilidade.

________________________________________________________________

Assinatura do declarante de co-autoria

________________, ______de ____________de 2020.

______________________________________________

Nome e assinatura do proponente

Observações:

1. Anexar cópia de documento de identificação com foto e do CPF do representante legal
e cópia de CNPJ da empresa.